За основу беремо середнє медіанне значення становить – 710,56 грн./м2. 

Отже, вартість земельної ділянки призначеної для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель  та споруд, 

площею 145,00 м2 становила (з заокругленням до сотень):  

710,56 грн./м2 х 1000,00 м2 = 710 600,00 грн. 

(Сімсот десять тисяч шістсот гривень 00 копійок)  

3.2. Визначення вартості земельных поліпшень 

3.2.1. Розрахунок вартості дохідним підходом 

Так, як прогнозований дохід від експлуатації об’єкта оцінки є постійний, 

а період його отримання не обмежений в часі, то застосуємо метод прямої

[...]

магазином непродовольчих товарів, загальною площею 578,4 м2, що 

розташована за адресою: Київська область, м. Васильків, вулиця Декабристів, 

157А визначена за допомогою дохідного підходу станом на дату оцінки 

становить (з заокругленням до сотень): 

8 015 000,00грн. 

(Вісім мільйонів п'ятнадцять тисяч гривень 00 копійок) 

3.2.2. Розрахунок вартості порівняльним (ринковим) 

підходом 

Порівняльний підхід в рамках майнового методичного підходу 

застосований для визначення вартості будівель.  

Порівняльний підхід базується на основі принципів заміщення та попиту

[...]

магазином непродовольчих товарів, загальною площею 559,2кв.м., що 

розташована за адресою: Київська область, місто Васильків,  вулиця 

Декабристів, будинок 157А визначена за допомогою порівняльного підходу 

станом на дату оцінки становить (з заокругленням до сотень):  

8 127 700,00грн. 

(Вісім мільйонів сто двадцять сім тисяч сімсот гривень 00 копійок) 

3.3. Узагальнення результатів оцінки 

В результаті магістерського дослідження була проведена незалежна 

оцінка станції технічного обслуговування автомобілів з магазином 

непродовольчих товарів, загальною площею 559,2 м2, що розташована на

[...]

• вартість земельної ділянки для будівництва та обслуговування 

будівель торгівлі, площею 0,1000 га (кадастровий номер 

3210700000:01:002:0078), що розміщена за адресою: Київська 

область, місто Васильків, вулиця Декабристів, будинок 157А 

становить: 710 600,00 грн. (сімсот десять тисяч шістсот 

гривень); 

• вартість станції технічного обслуговування автомобілів з 

магазином непродовольчих товарів, загальною площею 559,2 м2, 

що розміщена за адресою: Київська область, місто Васильків, 

вулиця Декабристів, будинок 157А становить: 8 127 700,00 грн. 

(Вісім мільйонів сто двадцять сім тисяч сімсот гривень); 

• Загальна вартість об'єкту оцінки становить: 8 838 300,00 грн. (Вісім 

мільйонів вісімсот тридцять вісім тисяч триста гривень). 

• Матеріли магістерської роботи стануть у пригоді для визначення 

експертної оцінки подібних земельних ділянок при викупі їх фізичними 

та юридичними особами а також для визначення ринкової вартості 

об’єкту оцінки для внесення під заставу в якості забезпечення